
Il Presidente f.f., 

RICHIAMATO il proprio precedente provvedimento di data 18 marzo 2020;  

VISTO il d.l. n. 23 dell’8 aprile 2020 (in G.U. n. 94 dell’8 aprile 2020), il cui art. 36 differisce “il termine 

del 15 aprile 2020 previsto dall’art. 83, commi 1 e 2, del d.l. n. 18” prorogandolo fino all’11 maggio 

2020; 

CONSIDERATO come il predetto art. 36, comma 1, rimandando al comma 21 dell’art. 83 d.l. n. 18 

cit, trovi applicazione “altresì ai procedimenti relativi alle Commissioni Tributarie”; 

FERMO RESTANDO quanto già disposto nel provvedimento del 18 marzo 2020 in ordine alle 

condizioni d’ammissibilità dei procedimenti cautelari,  

dispone 

ai sensi del sopra ridetto art. 36, d.l. n. 23/2020, che le udienze già fissate presso questa CTP nelle 

settimane comprese tra il 9 marzo e l’11 maggio 2020 sono rinviate d’ufficio a data successiva a 

quest’ultima, secondo un nuovo calendario che verrà tempestivamente comunicato, salvo 

eventuali ulteriori proroghe legislativamente fissande; 

VISTO  inoltre l’art. 29 d.l. n. 23 cit.,  

dispone 

altresì che le parti processuali costituite analogicamente a mezzo di difensori abilitati e le Agenzie a 

mezzo  di  propri  funzionari,  provvedano  a  “notificare  e  depositare”  eventuali  successivi  atti 

processuali, “esclusivamente con modalità telematiche”. 

Manda la Segreteria perché comunichi copia del presente provvedimento ai Sigg. Giudici di questa 

CTP, nonché a tutti gli ordini professionali, perché ne diano la massima diffusione presso i propri 

iscritti. 

Pisa lì, 9 aprile 2020 

IL PRESIDENTE f.f. 
F.TO     Dr. Gaetano Schiavone 
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